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DISCOS PROFESIONALES Y MECHAS
DIAMANTADAS

PRODUCTO

AllCut 230 mm

Sinter Titan 115mm

Sinter Titan 180mm

Sinter Titan 230mm

Turbo TEC-F 115mm

Turbo TEC-F 180mm

AllCut 15 mm

AllCut 180 mm

AC-D-SP M5

AG-D-UP 115

AC-D-SP180

AG-D-UP 180

AC-D-SP 230

AG-D-UP 230

Disco de Corte Hilti 180/22 MM SPX Metal
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DISCOS PARA AMOLADORA

IC) KEN am.

DISCO USO PROFESIONAL KERN

DEUDIAM ALLCUT 230MM

CODIGD

001418

001419

001420

001421

001422

001423

001416

0047

(ONSUMO00150

(ONSUMO00153

CONSUMOO0151

CONSUMOO0154

CONSUMOO0152

CONSUMO00155

CONSUMO000265

DISCO USO PROFESIONAL KERN
DEUDIAM ALLCUT 230MM

ALQUILAR

1dia
7 dias
14 dias

28 dias

DIMENSIONES
(MM)

230x22,23
15x22,23
180 x 22,23
230x22,23
1N5x22,23
180 x 22,23
115x22,23

180x22,23

180 x 22

No disponible
No disponible
No disponible

No disponible

TIPO DE
PRODUCCION

Electrosoldado
Sinterizado
Sinterizado
Sinterizado
Sinterizada
Sinterizado

Electrosoldado

Electrosoldado

USD 138,56 (+ iva)
ALQUILER
TIPO DE DISCO APLICACION ~ VENTA (+ IVA) 28 DAS (+
IVA)
Segmentado Universal USD 138,56
Segmentados Hormigan Uspm,55
Segmentado Hormigan Usb 21,32
Segmentado Hormigon UsD 27,00
Banda Continua Turho Universalduro ~ USD 65,28
Banda Continua Turho Universalduro ~ USD 59,69
Segmentado Universal USD 53,29
Segmentado Universal USD 120,80
ush 2,10
usD 3,20
UsD 4,20
USD 8,40
UsD7.40
UsD 10,50
Segmentado UsD 101,90

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 28-01-2026 a las 10:44 hs
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DISCOS PROFESIONALES Y MECHAS DISCO USO PROFESIONAL KERN
DIAMANTADAS DISCOS PARA AMOLADORA DEUDIAM ALLCUT 230MM
PRODUCTO C6DIGO DIMENSIONES TIPO DE TIPO DE DISCO APLICACION  VENTA (+ Iva) ALQUILERZ28
(MM) PRODUCCION DIAS (+IVA)
Disca de Corte Hilti 230/22 MM SPX Metal CONSUMO000266 230x 22 - Segmentado - USD 122,90

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 28-01-2026 a las 10:44 hs 2



